számára „miniprogramok” gyártása, valamint kapcsolódó médiatervezési 

és -vásárlási feladatok ellátása ” 

II.2) A közbeszerzés mennyisége 

II.2.1) A közbeszerzés mennyisége: 

A műszaki leírásban részletesen meghatározott kommunikációs feladatok elvégzése legfeljebb a nettó 394.000.000 Ft, azaz 

nettó háromszázkilencvennégymillió forint Teljes Keretösszeg kimerüléséig.  

IV. szakasz: Eljárás 

IV.1) Meghatározás 

IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra: 

Kbt. XVI. fejezet, 105. § (2) bekezdés c) pont 

IV.1.2) Az eljárás fajtája: